

Knorr Klassiek Champignon Crèmesoep Poeder opbrengst 9L

Knorr



EAN: Gesaneerd EAN: 8712566099900
08717163956052 (CE)
08717163956090 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

Knorr Professional Champignon Crèmesoep was voorheen Knorr Supérieur Champignon Crèmesoep. Deze klassieke soep heeft de romige en zachte smaak van champignons. Het poeder is een goede basis voor een lekkere soep. Deze vegetarische romige soep is vrij van smaakversterkers en kunstmatige kleurstoffen. Het product kan aangelengd worden tot 9 liter soep en is diepvries en au bain-marie stabiel. Het Knorr Professional-assortiment biedt een brede range aan klassieke én wereldsoepen.

Herkomst

Land van herkomst: Duitsland

Wettelijke naam: Champignon crèmesoep poeder

Ingrediënten

Gemodificeerd maïszetmeel, roux (16,5%) (TARWEBLOEM, palmvet), palmvet, maltodextrine, zout, champignon (3,6%), maïsolie, aroma's, glucosestroop, gistextract, ui (2%), MELKWEI, geconcentreerd champignonsap, specerijen (knoflook (1%), peper, nootmuskaat, kurkuma), rijstbloem, MELKEIWITTEN, aardappel- en erwtenzetmeel, LACTOSE, mineraalzout (kalium), citroensap. Kan ei, soja, selderij en mosterd bevatten.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		+		pinda's	- pistachenoten -
		+		soja	+/- macadamianoten -
		0		melk	+ selderij +/-
		0		noten	- mosterd +/-
		0		amandelen	- sesam -
		0		hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) -
		0		walnoten	- lupine -
		-		cashewnoten	- weekdieren -
		+/-		pecannoten	-
		-		paranoten	-

Voedingswaarde

	Product		Na bereiding	
	Per 100 (g)	Per 100 (g)	Per portie (250 ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1956 / 446	169 / 41	465 / 111	0%
Vetten	23 g	2.1 g	5.6 g	8%
waarvan verzadigde vetzuren	13 g	1.1 g	3.1 g	16%
Koolhydraten	55 g	5 g	14 g	5%
waarvan suikers	3.8 g	< 0.5 g	1 g	1%
Vezels	1.2 g	< 0.5 g	0.5 g	0%
Eiwitten	7.2 g	0.7 g	1.8 g	4%
Zout	7.2 g	0.66 g	1.8 g	30%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Recyclebaar	Ja	Recyclebaar
Bevat lactose	Ja	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Breng het water aan de kook. - Draai het vuur lager en voeg de benodigde hoeveelheid poeder al roerend toe met behulp van een garde. - Laat 5 min. doorkoken en de soep is klaar. **BEREIDINGSWIJZE** • Breng het water aan de kook. • Draai het vuur lager en voeg de benodigde hoeveelheid poeder al roerend toe met behulp van een garde. • Laat 5 min. doorkoken en de soep is klaar. **DOSERING** poeder water soep 100 g + 1 L = 4 x 250 ml 500 g + 5 L = 20 x 250 ml 900 g + 9 L = 40 x 250 ml

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	0 °C - 25 °C	400 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzing op etiket

Bewaarinstructies op etiket Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08717163956052 - Knorr Klassiek Champignon Crèmesoep Poeder opbrengst 9L
 Handelseenheid - 08717163956090 - Knorr Soep KA Champignon Creme 900g x6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Knorr Klassiek Champignon Crèmesoep Poeder opbrengst 9L
Korte naam	KNORR DSO FMUSHROOM 900G
EAN	08717163956052
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21041000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	cup (117mm x 132mm x 223mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	900 g
Netto gewicht	0.9 kg
Bruto gewicht	1.015 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	36
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08717163956090
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (360mm x 265mm x 230mm)
Netto gewicht	5.4 kg
Bruto gewicht	6.263 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 840mm)
Netto gewicht	145.8 kg
Bruto gewicht	194.101 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	27
Dozen per laag	9
Aantal lagen op pallet	3

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Unilever Belgium

Boulevard Industriel 7 B-1070 Brussels

Consumenten service

0800 16121

010 4394308

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-05-23 door de producent.

v1.5.3 prodpp1341420dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*